

Nutidenshuse IVS

Holgersmindevej 5, 8543 Hornslet

CVR-nr. 40 08 77 96

Årsrapport

7. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nutidenshuse IVS Holgersmindevej 5 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 40 08 77 96
	Stiftet: 7. december 2018
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 7. december 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Lars Andersen, Holgersmindevej 5, 8543 Hornslet, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med gennemførelse af byggeprojekter, herunder opførelse af ejendomme og videresalg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	98.337
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.920</u>
Resultat før skat	88.417
Skat af årets resultat	<u>-19.448</u>
Årets resultat	<u>68.969</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	23.969
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>45.000</u>
Disponeret i alt	<u>68.969</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>730.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>730.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>649.390</u>
Tilgodehavender i alt	<u>649.390</u>
Likvide beholdninger	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.384.390</u>
Aktiver i alt	<u>1.384.390</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	45.000
Overført resultat	<u>23.969</u>
Egenkapital i alt	<u>73.969</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.132
1 Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.413
Selskabsskat	19.448
Anden gæld	<u>1.119.428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.421</u>
Passiver i alt	<u>1.384.390</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sættelseskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. december 2018	5.000	0	0	5.000
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>45.000</u>	<u>23.969</u>	<u>68.969</u>
	<u>5.000</u>	<u>45.000</u>	<u>23.969</u>	<u>73.969</u>

Noter

	7/12 2018 - 31/12 2019
1. Leverandører af varer og tjenesteydelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.413
Afsat revisor, advokat mv.	<u>10.000</u>
	<u>167.413</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
